Yüzlerce hadis kitabı arasından seçilip benimsenen ve “Kütübü’s-Sitte (altı
kitap)” olarak adlandırılan bu hadis külliyatı yazarlarının tamamına yakınının
hatta tamamının Türk olduğu yapılan araştırmalar ile ortaya konulmuştur. İmâm
Buhârî’nin (öl.H 256/ M 8109) Sahîh-i Buhârî’si, İmâm Müslîm’in (öl.H 216/ M
875) Sahîh-i Müslim’i, Muhammed İbni Mace’nin (öl.H 273/M886) Sünen-i

İbni Mace’si, İmâm Ebu Davud’un (öl.H 316/ M 928) Sünen-i Ebu Davud’u,
İmâm Tirmizi’nin (öl.H 320/M 932) Sünen-i Tirmizî’si, İmâm Nesâî’nin (öl.H
303/M915) Sünen-i Nesâî’si bu altı kitabı oluşturmaktadır. Altı hadisçinin yaşa-
dığı dönem de hicri 3-4./Miladi 9-10. yüzyıllarıdır, İslam’ın ilk 2-3 yüzyılıdır.
Böyle bir dönemde bu gayret, çalışma ve bağlılık önemli bir ölçü olmalıdır.

Türk Milletinde Din ve Dil İlişkisi

Türklerde din ve dil önemli iki değerdir.